
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 22:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tpaka-axing-bve-40-01-p-23207.html

  
Štípačka AXING BVE 40-01.

Včetně DPH 204 Kč

Bez DPH 169 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00728621

Popis produktu
Štípačka AXING BVE 40-01. 
 Splitter vyrábí švýcarská společnost AXING, lídr mezi dodavateli RTV-SAT zařízení pro evropský trh. Výrobek se vyznačuje
pečlivým zpracováním a opakovatelností parametrů. Inženýři AXINGA vynaložili veškeré úsilí, aby minimalizovali tlumení.
Výrobek má velmi dobré hodnoty parametrů - přizpůsobení (potlačení odrazu).

 Rozlišovací vlastnosti: 

 - vysoká ztráta odrazem
 - splitter optimalizovaný pro multimediální služby
 - pozlacené signální kolíky

 Počet výstupů 4
 Útlum pro 40 MHz 7
 Útlum na 400 MHz 7.2
 Útlum na 862 MHz 7.6
 Útlum na 1000 MHz 8.0
 Vnitřní izolace pro 40 MHz 24
 Vnitřní izolace pro 400 MHz třicet
 Vnitřní izolace pro 862 MHz třicet
 Vnitřní izolace pro 1000 MHz třicet
 Ztráta vstupního odrazu pro 40 MHz 20
 Ztráta vstupního odrazu při 400 MHz 23
 Potlačení vstupu pro 862 MHz 23
 Ztráta vstupního odrazu při 1000 MHz 23
 Vstup útlum pro 40 MHz 20
 Ztráta vstupního odrazu při 400 MHz 23
 Ztráta vstupního odrazu pro 862 MHz 20
 Vstup útlum pro 1000 MHz 20
 Rozměry 89 x 55 x 30 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tpaka-axing-bve-40-01-p-23207.html
http://www.tcpdf.org

